PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.06.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	480-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «1065267,475», «162805,227», «2148298,481», «335950,503» заменить соответственно цифрами «1066792,581», «164330,333», « 2150606,486», «338258,508»;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2019» цифры «39510,982», «80643,945», «19758,51», «141607,227» заменить соответственно цифрами «40188,85», «81293,945», «19987,51», «143164,095»;

1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2019» цифры «162805,227»,  «39712,124», «39510,982», «85649,303», «80643,945», «19988,41», «19758,51», «100,00», «17455,39», «2785,1», «12902,5», «7863,7», «4,5» заменить соответственно цифрами «164330,333», «40389,992», «40188,85», «86299,303», «81293,945», «20118,41», «19987,51», «1,0», «17522,628», «2848,1», «12906,738», «7862,405», «8,738», пункт 5.2 дополнить цифрами «63,0», пункт
5.3 дополнить цифрами «8,738»;
1.4. в приложении № 5 к программе в графе «2019» цифры «496994,2», «334188,973», «162805,227», «136068,286», «96356,162», «39712,124», «19445,344» «19290,362», «111517,982», «39510,982», «320932,114», «235282,811», «85649,303», «298151,945», «80643,945», «876,964», «845,764», «772,943», «557,243», «19988,41», «19988,41», «19758,51», «100,00» «100,00»,

«20005,39»,«17455,390»,«2785,1», «12902,5» заменить соответственно цифрами «502588,841», «338258,508», «164330,333», «136549,029», «96159,037», «40389,992», «19248,219», «19093,237», «112195,85», «40188,850», «325759,594», «239460,291», «86299,303», «298801,945», «86299,303», «2835,619», «2804,419», «2991,768», «2776,068», «20207,59», «20118,41», «19987,51», «90,180», «1,00», «20072,628», «17522,628», «2848,1», «12906,738», строку 4.9, «краевой бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)» дополнить цифрами «89,180»,

1.5. в приложении № 8 цифры «3213565,956», «766137,445», «271569,336», «2176327,642», «488211,129», «5122,328», «138546,300», «136226,210», «100,00», «132554,569», «47600», «59253,510», «90,300» заменить соответственно  цифрами «3217399,067», «766815,313», «272247,204», «2179196,467», «448861,129», «7341,153», «138765,480», «136455,210», «1,00», «132621,807», «110600», «59252,215», «94,538», строку 4.9. дополнить  цифрами «89,180», строку 5.3. дополнить цифрами «1,295»;
1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «277949,084», «39712,124» заменить соответственно цифрами «278626,952», «40389,992»;

1.7. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «524225,392», «85649,303», «1652102,250», «237241,466» заменить соответственно цифрами «524875,392», «86299,303», «1654321,075», «239460,291»;
1.8. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «138188,43», «19988,41», «357,87» заменить соответственно цифрами «138318,430», «20118,410», «447,050», дополнить после слов «в прогнозной оценке привлекаемых на реализацию подпрограммы средств краевого бюджета» словами «2019 год – 89,180 тыс. рублей»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина